Azaroko Egutegia 2022

Informazio hau orientagarria da, aldaketak egon daitezke

DONOSTIA

ONLINE *

ONLINE

ZARAUTZ

ERRENTERIA

16:00-18:00

18:00-20:00

15:00-17:00

15:00-17:00

10:30-12:30

EGUNAK: 3,7, 9,14, 17,21, 24, 28

EGUNAK: 2, 8, 10, 15, 16, 22, 23, 29

EGUNAK: 2, 8, 10, 15, 16, 22, 23, 29

EGUNAK: 3, 8, 10, 15, 17, 22, 24, 29

EGUNAK: 3,7, 9, 14, 17,21, 24, 28

* Adingabe eta gazteen zaintzaileentzat egokitutako prestakuntza

matia



